

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงลานตากข้าวเพื่อเพิ่มผลผลิตการเกษตร หมู่ที่ ๖ ตำบลดอนขุนห้วย อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๒๖,๐๐๐ บาท (สี่แสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงลานตากข้าวเพื่อเพิ่มผลผลิตการเกษตร หมู่ที่ ๖ ตำบลดอนขุนห้วย ก่อสร้างลานตากข้าว คสล. ขนาดกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐ เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า ๙๖๐ ตารางเมตร (ต่อเติมจากลานตากข้าวเดิม)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๒๖,๐๐๐ บาท (สี่แสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔, ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอำนาจ บัวหลวง	ปลัดเทศบาลตำบลนาयाง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ	ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลนาयाง	กรรมการ
๖.๓ นายปิยะ แดงชุ่ม	หัวหน้าฝ่ายโยธา เทศบาลตำบลนาयाง	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนาयाง

ประเภทงาน ปรับปรุงลานตากข้าวเพื่อเพิ่มผลผลิตการเกษตร

เจ้าของงาน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาयाง
แบบเลขที่

ประมาณการตามแ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา นายสรารุท ทวีกาญจน์

ประมาณการเมื่อวันที่ 8 มกราคม พ.ศ.2559

ลำดับที่	รายการ (ประเภทงาน)	จำนวนเงิน	FACTOR	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงลานตากข้าวเพื่อเพิ่มผลผลิตการเกษตร ขนาดกว้าง 12.00 ม. ยาว 80.00 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 960 ตร.ม. หมู่ที่ 6 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี	327,826.00	1.3000	426,173.80	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			426,173.80	
	ขอเบิกเพียง			<u>426,000.00</u>	
ตัวอักษร	-สี่แสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน-				

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
(นายสรารุท ทวีกาญจน์)
นายช่างโยธา 6ว

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณการค่านี้เป็นราคากลาง
ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายอำนาจ บัวหลวง)
ปลัดเทศบาลตำบลนาयाง
ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)
ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลนาयाง
ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปิยะ แดงชุ่ม)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา เทศบาลตำบลนาयाง

ประมาณการ ปรับปรุงลานตากข้าวเพื่อเพิ่มผลผลิตการเกษตร ขนาดกว้าง 12.00 ม.ยาว 800 ม.หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 960 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลนางายาง

ประมาณการโดย นายสรายุทธ ทวีกาญจน์

ประมาณราคา วันที่ 8 มกราคม พ.ศ.2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
				บาท	บาท	บาท	บาท	
1	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (240 ksc.)	96	ม. ³	1,610.00	154,560.00	391.00	37,536.00	192,096.00
2	ไม้แบบ/คร่า/ค้ำยัน	18	ม. ²	180.00	3,240.00	154.00	2,772.00	6,012.00
3	ตะปู	5	กก.	46.00	230.00	-	-	230.00
4	เหล็ก WIRE MESH @ 0.20 ม. Dia. 4 มม.	960	ม. ²	35.00	33,600.00	5.00	4,800.00	38,400.00
5	ทรายหยาบรองพื้น	67	ม. ³	373.00	24,991.00	91.00	6,097.00	31,088.00
6	ดินลูกรังรองพื้นลาน ทน 30 ซม.	400	ม. ⁴	120.00	48,000.00	30.00	12,000.00	60,000.00
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							327,826.00